
Ala Round 02 Veteran Supervet Master - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 55 LANTSCHNER N. 1:28.395
Migliore

1 2:34.408 + 1:06.013 09:54:37.865

2 1:28.455 + 00.060 09:56:06.320

3 1:57.747 + 29.352 09:58:04.067

4 1:28.395 --------- 09:59:32.462

5 2:12.994 + 44.599 10:01:45.456

6 1:37.057 + 08.662 10:03:22.513

7 1:37.607 + 09.212 10:05:00.120

 Po. 2 - # 82 FRANZOI M. + 01.558
Diff. Primo

1 1:37.606 + 07.653 09:53:36.725

2 1:29.953 --------- 09:55:06.678

3 1:29.993 + 00.040 09:56:36.671

4 1:39.526 + 09.573 09:58:16.197

5 1:31.354 + 01.401 09:59:47.551

6 1:32.057 + 02.104 10:01:19.608

7 1:30.757 + 00.804 10:02:50.365

8 1:48.272 + 18.319 10:04:38.637

 Po. 3 - # 857 BRAUN H. + 02.586
Diff. Primo

1 1:39.772 + 08.791 09:53:40.668

2 1:33.772 + 02.791 09:55:14.440

3 1:36.187 + 05.206 09:56:50.627

4 1:30.981 --------- 09:58:21.608

5 1:42.489 + 11.508 10:00:04.097

6 1:34.056 + 03.075 10:01:38.153

7 1:32.292 + 01.311 10:03:10.445

8 1:43.404 + 12.423 10:04:53.849

 Po. 4 - # 9 BAGOZZI M. + 02.922
Diff. Primo

1 1:38.344 + 07.027 09:53:38.393

2 1:31.317 --------- 09:55:09.710

3 1:31.620 + 00.303 09:56:41.330

4 1:44.718 + 13.401 09:58:26.048

5 1:35.387 + 04.070 10:00:01.435

6 1:34.594 + 03.277 10:01:36.029

7 1:36.476 + 05.159 10:03:12.505

8 1:32.844 + 01.527 10:04:45.349

 Po. 5 - # 938 BELLERI M. + 05.045
Diff. Primo

1 1:37.708 + 04.268 09:53:38.821

2 1:34.683 + 01.243 09:55:13.504

3 1:33.440 --------- 09:56:46.944

4 1:33.678 + 00.238 09:58:20.622

5 1:33.888 + 00.448 09:59:54.510

6 1:36.736 + 03.296 10:01:31.246

7 1:33.777 + 00.337 10:03:05.023

8 1:47.194 + 13.754 10:04:52.217

 Po. 6 - # 685 SCOZZAFAVA G. + 06.700
Diff. Primo

1 1:38.172 + 03.077 09:53:40.071

2 1:35.865 + 00.770 09:55:15.936

3 1:35.372 + 00.277 09:56:51.308

4 1:45.105 + 10.010 09:58:36.413

5 1:35.353 + 00.258 10:00:11.766

6 1:35.095 --------- 10:01:46.861

 Po. 7 - # 87 TOMASONI D. + 07.432
Diff. Primo

1 1:43.418 + 07.591 09:53:45.159

2 1:35.827 --------- 09:55:20.986

3 1:41.446 + 05.619 09:57:02.432

4 1:41.176 + 05.349 09:58:43.608

5 1:44.394 + 08.567 10:00:28.002

6 1:48.419 + 12.592 10:02:16.421

7 2:02.331 + 26.504 10:04:18.752

 Po. 8 - # 158 PERKMANN R. + 07.876
Diff. Primo

1 1:59.014 + 22.743 09:54:05.186

2 1:36.419 + 00.148 09:55:41.605

3 1:36.271 --------- 09:57:17.876

4 2:22.169 + 45.898 09:59:40.045

5 1:37.616 + 01.345 10:01:17.661

6 2:14.479 + 38.208 10:03:32.140

7 1:37.120 + 00.849 10:05:09.260

 Po. 9 - # 434 DALVAI A. + 08.491
Diff. Primo

1 1:57.789 + 20.903 09:54:07.182

2 1:41.531 + 04.645 09:55:48.713

3 1:39.920 + 03.034 09:57:28.633

4 1:37.312 + 00.426 09:59:05.945

5 1:36.886 --------- 10:00:42.831

6 1:38.361 + 01.475 10:02:21.192

7 1:49.057 + 12.171 10:04:10.249

 Po. 10 - # 358 ZAMBELLI P. + 10.897
Diff. Primo

1 2:09.719 + 30.427 09:54:24.940

2 1:39.292 --------- 09:56:04.232

3 1:40.324 + 01.032 09:57:44.556

4 2:09.176 + 29.884 09:59:53.732

5 1:43.299 + 04.007 10:01:37.031

6 1:41.394 + 02.102 10:03:18.425

7 1:57.982 + 18.690 10:05:16.407

 Po. 11 - # 759 VAROTTO D. + 11.886
Diff. Primo

1 1:41.243 + 00.962 09:54:38.335

2 1:40.281 --------- 09:56:18.616

3 2:05.006 + 24.725 09:58:23.622

4 1:48.812 + 08.531 10:00:12.434

5 2:16.895 + 36.614 10:02:29.329

 Po. 12 - # 622 GHEZZI G. + 12.581
Diff. Primo

1 2:03.110 + 22.134 09:54:16.654

2 1:42.734 + 01.758 09:55:59.388

3 1:43.125 + 02.149 09:57:42.513

4 1:40.976 --------- 09:59:23.489

5 2:30.202 + 49.226 10:01:53.691

6 1:46.450 + 05.474 10:03:40.141

7 1:45.223 + 04.247 10:05:25.364

 Po. 13 - # 966 EMANUELLI R. + 12.825
Diff. Primo

1 1:57.697 + 16.477 09:54:06.528

2 1:41.220 --------- 09:55:47.748

3 1:41.983 + 00.763 09:57:29.731

4 1:43.917 + 02.697 09:59:13.648

5 1:46.150 + 04.930 10:00:59.798

6 1:43.527 + 02.307 10:02:43.325

7 1:45.769 + 04.549 10:04:29.094

 Po. 14 - # 965 DA ROS P. + 12.907
Diff. Primo

1 1:50.216 + 08.914 09:53:57.070

2 1:41.302 --------- 09:55:38.372

3 2:29.507 + 48.205 09:58:07.879

4 1:43.712 + 02.410 09:59:51.591

5 1:47.653 + 06.351 10:01:39.244

6 1:41.437 + 00.135 10:03:20.681

7 1:41.838 + 00.536 10:05:02.519

 Po. 15 - # 63 DOLCETTI G. + 14.486
Diff. Primo

1 2:14.947 + 32.066 09:54:19.246

2 2:01.936 + 19.055 09:56:21.182

3 1:45.694 + 02.813 09:58:06.876

4 2:16.775 + 33.894 10:00:23.651

5 1:42.881 --------- 10:02:06.532

6 2:15.863 + 32.982 10:04:22.395

 Po. 16 - # 665 PAROLARI S. + 14.884
Diff. Primo

1 1:58.679 + 15.400 09:54:09.414

2 1:47.803 + 04.524 09:55:57.217

3 2:08.775 + 25.496 09:58:05.992

4 1:43.279 --------- 09:59:49.271

5 1:53.335 + 10.056 10:01:42.606

6 1:59.113 + 15.834 10:03:41.719

7 1:45.755 + 02.476 10:05:27.474

 Po. 17 - # 313 LUBIAN M. + 16.876
Diff. Primo

1 2:01.595 + 16.324 09:54:08.496

2 1:45.271 --------- 09:55:53.767

3 1:46.759 + 01.488 09:57:40.526

4 2:10.478 + 25.207 09:59:51.004

5 2:13.531 + 28.260 10:02:04.535

6 2:03.465 + 18.194 10:04:08.000

 Po. 18 - # 42 CONSOLATI L. + 17.568
Diff. Primo

1 1:59.684 + 13.721 09:54:08.918

2 1:46.828 + 00.865 09:55:55.746

3 1:45.963 --------- 09:57:41.709

4 1:46.249 + 00.286 09:59:27.958

5 2:20.316 + 34.353 10:01:48.274

Fastest lap: 1:28.395 
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Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 19 - # 426 FALSER H. + 19.335
Diff. Primo

1 2:01.971 + 14.241 09:54:12.912

2 1:47.730 --------- 09:56:00.642

3 1:48.982 + 01.252 09:57:49.624

4 2:17.416 + 29.686 10:00:07.040

5 1:49.725 + 02.995 10:01:56.765

Fastest lap: 1:28.395 
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